
Dřevovýroba
Pila – Pohoří

Prolov – kazatelna
Masivní, vysoce stabilní a rozměrná kazatelna pro 2 osoby.
Vhodné pro dlouhodobé umístění v revíru. 
Kazatelna je vyrobena ze smrkových prken tloušťky 2,5 cm. 
Hlavní konstrukce je zhotovena ze smrkových hranolů 10x10 cm. 
Jako spojovací materiál jsou použity kvalitní stavební TX vruty. 
Součás  kazatelny je lavice, žebřík a zavětrovací vzpěry.
Jako materiál střechy je použita vlnitá deska ONDULINE. 
Váha kazatelny je 500-600 kg.
Rozměry viz. obrázek.

Výška Cena v Kč vč. DPH

4 m 15.500,-

5 m 16.000,-

Další příslušenství Cena v Kč vč. DPH

Vrátka vč. pantů a petlice 1.000,-

Příprava na okna o rozměrech 
20x80 cm a 2x 20x60 cm

650,-

Impregnace – povrchový nástřik 
Bochemitem (hnědý nebo zelený)

1.000,-

Doprava do 100 km (max. 2 ks) 20 Kč/km

Montáž v revíru 800 Kč/hod.

info@prolov-cz.com
Tel: 774 882 066

www.drevovyroba-pohori.cz



Dřevovýroba
Pila – Pohoří

Prolov – žebříkový posed se střechou a bez střechy
Stabilní žebřík pro 2 osoby. 
Vhodný pro dočasné umístění v revíru.
Žebřík je vyroben ze smrkového dřeva. Hlavní konstrukce
z hranolů 6x8 cm. 
Ostatní prvky vyrobeny ze smrkových fošen 4x10 cm
a prken 2,5 cm. 
Jako spojovací materiál jsou použity kvalitní stavební TX vruty. 
Jako materiál střechy je použita vlnitá deska ONDULINE. 
Rozměry viz. obrázek. Střecha má rozměr 2x1m.
Posed se střechou má celkovou výšku 4m. 
Součás  posedu je odjímatelná lavice, zavětrovací vzpěry 
a opora zbraně.
Při odstranění lavice je posed možné využít i jako naháňkový.
Váha posedu je cca 150 kg.

Typ Cena v Kč vč. DPH

Se střechou 7.900,-

Bez střechy 6.800,-

Další příslušenství Cena v Kč vč. DPH

Impregnace – povrchový nástřik 
Bochemitem (hnědý nebo zelený)

500,- - 600,-

Doprava do 100 km (max. 4 ks) 20 Kč/km

Montáž v revíru 800 Kč/hod.

info@prolov-cz.com
Tel: 774 882 066

www.drevovyroba-pohori.cz



Dřevovýroba
Pila – Pohoří

Všeobecné informace: 

Odběrné místo je Pila – Bažantnice Pohoří (Pohoří u Lovčic, 340 34 Plánice).

Na odběrném místě lze provést nakládku vysokozdvižným vozíkem. 

Při odběru jsme schopni zajis t vlastní dopravu.  Cena je 24 Kč/km. 

Při odběru více kůsů můžeme zajis t dopravu u smluvních partnerů. Na kamion 13,6m lze 
naložit 5 ks posedů nebo 10 žebříků.

Odběratel je povinnen si zajis t vykládku. 

Cena dopravy se stanovuje po uvedení přesné adresy vykládky dle množství a váhy zboží. 

Termín dodání zboží stanovujeme při vytvoření cenové nabídky. 

Fakturační adresa: Prolov, s. r. o.
Vídeňská 126
339 01  Klatovy
IČ: 26359219
DIČ: CZ26359219

Odběrné místo: Pila – Bažantnice Pohoří
Pohoří u Lovčic
340 34 Plánice

info@prolov-cz.com
Tel: 774 882 066

www.drevovyroba-pohori.cz


